@ 482

@ 482

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Schwedt, Bahnhof Mitte
-Z0B

— Handelsstr.

— Backerstr.

— Arztehaus

— Friedrich-Wolf-Ring

— Friedrich-Engels-Str.
— Am Kiilzviertel

— Gramzower Str.

- Biesenbrower Str.

- Stadthauser

- Felchower Str.

- Kastanienallee

— Leverkusener Str.

- Arztehaus

— Rosa-Luxemburg-Str.
- Festwiese

- Odercenter

— Wohlerstr.

— J.-v.-Liebig-Str.

~ Klinikum

— Berliner Allee

— Am Kietz

— Jidenstr. Abzweig

— Uckermarkische Biihnen
- Berliner Str.

— Krumbachstr.

— Schillstr. Abzweig

- Sporthalle

- Schillstr.

- Sportplatz

— Abzweig KrumbachstraBe
— Berliner Str.

— Augustiner Tor

- CKS

— Lindenallee

- Odercenter

- Festwiese

— Talsand

- Bertha-von-Suttner-Str.
— Heinersdorfer Damm
- Berkholzer Allee

- Kastanienallee

— Ehm-Welk-Str.

— Erich-Weinert-Ring

— Friedrich-Wolf-Ring

— Friedrich-Engels-Str.
- StraBe am Waldrand
— W-Seelenbinder-Str.

- SteinstraBe

- UVG Betriebshof

— Handelsstr.

-Z0B

Schwedt, Bahnhof Mitte

an

Ringlinie iiber: )
ZOB ~ Stadth&user ~ Arztehaus > Klinikum » Berliner Str.
» Sportplatz » CKS » Festwiese » Arztehaus » ZOB

IO oiitig ab 10.12.2017

Montag - Freitag

0o1
a

5.08
5.09
5.10
5.1
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.18
5.19
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
533
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.55
5.56
5.57
5.58

003 005 007 009 o011

5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.57
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.05
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38

6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
71
7.12
7.13
714

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.06
7.08
7.09
7.10
AL
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.43
7.44

7.15
7.16
7.7
7.18
7.19
7.20
.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
1.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.34
7.36
7.38
7.39
7.40
.4
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
1.57
1.57
7.58
7.59
8.01
8.03
8.04
8.06
8.08
8.09
8.10
8.1
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.44

a  Anschluss zur Linie 403 am ZOB

013 015 017 019 021

8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.27
8.28
8.29
8.31
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.57
8.58
8.59
9.01
9.03
9.04
9.06
9.08
9.09
9.10
9.1
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37

@ 482

023 025 027 029 031 033

9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15
9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17
9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22
9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27
9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29

9.31 10.01 10.31 11
9.3310.03 10.33 11
9.3410.04 10.34 11
9.36 10.06 10.36 11
9.38 10.08 10.38 11
9.39.10.09 10.39 11
9.40 10.10 10.40 11
9.41 10.11 10.41 11
9.4310.1310.43 11

9.4510.1510.45 11

9.4710.17 10.47 1
9.48 10.18 10.48 11

9.50 10.20 10.50 11
9.5210.22 10.52 11
9.54 10.24 10.54 11
9.5510.25 10.55 11
9.56 10.26 10.56 11
9.58 10.28 10.58 11
9.59 10.29 10.59 11
10.00 10.30 11.00 11
10.01 10.31 11.01 11
10.02 10.32 11.02 11
10.03 10.33 11.03 11
10.04 10.34 11.04 11
10.05 10.35 11.05 11
10.06 10.36 11.06 11
10.07 10.37 11.07 11

.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
111411211 1241 13.11 13.41
1131143 12,13 12.43 13.13 13.43
9.4410.14 10.44 11.
.1511.45 12,15 12.45 13.15 13.45
9.46 10.16 10.46 11.
A7 11.47 1217 12.47 13.17 13.47
.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
9.49.10.19 10.49 11.
.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
221152 12.22 12.52 13.22 13.52
.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
.29 11.5912.29 12.59 13.29 13.59
.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
.31.12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
.3212.02 12.32 13.02 13.32 14.02
.3312.03 12.33 13.03 13.33 14.03
.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
.3512.05 12.35 13.05 13.35 14.05
.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
.37.12.07 12.37 13.07 13.37 14.07

1411.44 1214 12.44 13.14 13.44

16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46

1911.49 12,19 12.49 13.19 13.49

9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08

9.40
9.41

10.10 10.40 11.10 11
10.11.10.41 11.11 11

.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
4112.1112.41 13,11 13.41 1411

9.4210.12 10.42 11.12 11.4212.12 12.42 13.12 13.42 14.12
9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13
9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14



@ 482

Fahrtnummer

Schwedt, Bahnhof Mitte
-20B

- Handelsstr.

— Backerstr.

— Arztehaus

— Friedrich-Wolf-Ring

— Friedrich-Engels-Str.
— Am Kiilzviertel

— Gramzower Str.

- Biesenbrower Str.

- Stadthauser

- Felchower Str.

- Kastanienallee

— Leverkusener Str.

- Arztehaus

— Rosa-Luxemburg-Str.
- Festwiese

- Odercenter

— Wohlerstr.

— J.-v.-Liebig-Str.

- Klinikum

- Berliner Allee

— Am Kietz

— Jidenstr. Abzweig

— Uckermarkische Biihnen
- Berliner Str.

— Krumbachstr.

— Schillstr. Abzweig

— Sporthalle

— Schillstr.

- Sportplatz

— Abzweig KrumbachstraBe
- Berliner Str.

— Augustiner Tor

- CKS

— Lindenallee

- Odercenter

- Festwiese

- Talsand

- Bertha-von-Suttner-Str.
— Heinersdorfer Damm
- Berkholzer Allee

- Kastanienallee

— Ehm-Welk-Str.

— Erich-Weinert-Ring

— Friedrich-Wolf-Ring

— Friedrich-Engels-Str.
- StraBe am Waldrand
— W-Seelenbinder-Str.

- SteinstraBe

- UVG Betriebshof

- Handelsstr.

-20B

Schwedt, Bahnhof Mitte

ab

an

Montag - Freitag

035 037 039 041 043 045 047 049 051 053 055 057 059 063 063 065

13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15
13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16
13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 22.17
13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18
13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19
13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.19 21.19 22.19
13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.20 21.20 22.20
13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.21 21.21 22.21
13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.22 21.22 22.22
13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.23 21.23 22.23
13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.24 21.24 22.24
13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.25 21.25 22.25
13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.26 21.26 22.26
13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.26 21.26 22.26
13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.27 21.27 22.27
13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.28 21.28 22.28
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.30 19.00 19.30 20.00 20.29 21.29 22.29
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.32 19.02 19.32 20.02 20.31 21.31 22.31
14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.33 19.03 19.33 20.03 20.32 21.32 22.32
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.35 19.05 19.35 20.05 20.34 21.34 22.34
14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.37 19.07 19.37 20.07 20.35 21.35 22.35
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.38 19.08 19.38 20.08 20.36 21.36 22.36
14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.39 19.09 19.39 20.09 20.37 21.37 22.37
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.40 19.10 19.40 20.10 20.38 21.38 22.38
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.42 19.12 19.42 20.12 20.39 21.39 22.39
14.14 14.44 1514 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.43 19.13 19.43 20.13 20.40 21.40 22.40
14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.44 19.14 19.44 20.14 20.40 21.40 22.40
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.45 19.15 19.45 20.15 20.41 21.41 22.41
14.17 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.46 19.16 19.46 20.16 20.42 21.42 22.42
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.47 19.17 19.47 20.17 20.43 21.43 22.43
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.48 19.18 19.48 20.18 20.44 21.44 22.44
14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.49 19.19 19.49 20.19 20.45 21.45 22.45
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.51 19.21 19.51 20.21 20.46 21.46 22.46
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.52 19.22 19.52 20.22 20.47 21.47 22.47
14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.53 19.23 19.53 20.23 20.48 21.48 22.48
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.54 19.24 19.54 20.24 20.49 21.49 22.49
14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.55 19.25 19.55 20.25 20.50 21.50 22.50
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.56 19.26 19.56 20.26 20.51 21.51 22.51
14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.56 19.26 19.56 20.26 20.51 21.51 22.51
14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.57 19.27 19.57 20.27 20.52 21.52 22.52
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.58 19.28 19.58 20.28 20.53 21.53 22.53
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.59 19.29 19.59 20.29 20.54 21.54 22.54
14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.00 19.30 20.00 20.30 20.55 21.55 22.55
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.01 19.31 20.01 20.31 20.56 21.56 22.56
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 1.01 1.31 2.01 20.31 20.56 21.56 22.56
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.02 19.32 20.02 20.32 20.57 21.57 22.57
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.03 19.33 20.03 20.33 20.58 21.58 22.58
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.04 19.34 20.04 20.34 20.59 21.59 22.59
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.05 19.35 20.05 20.35 21.00 22.00 23.00
14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.06 19.36 20.06 20.36 21.00 22.00 23.00
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.07 19.37 20.07 20.37 21.01 22.01 23.01
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.08 19.38 20.08 20.38 21.02 22.02 23.02



@ 482 Samstag

Fahrtnummer 067 069 071 073 075 077 079 081 083 085 087 089 091 093 095 097 099
Verkehrshinweise KB KB

Schwedt, Bahnhof Mitte ab . . 6.59 . 859 . 1059 . 1259 . 1459 . 1659 . 1859 . 20.59
-20B 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
— Handelsstr. 5.01 6.01 7.01 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
— Backerstr. 5.02 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
— Arztehaus 5.03 6.03 7.03 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
— Friedrich-Wolf-Ring 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
— Friedrich-Engels-Str. 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
— Am Kilzviertel 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
— Gramzower Str. 5.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
— Biesenbrower Str. 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
- Stadthauser 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
— Felchower Str. 5.09 6.09 7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09
— Kastanienallee 5.10 6.10 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
— Leverkusener Str. 511 611 711 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
- Arztehaus 511 6.11 7.11 8.11 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
— Rosa-Luxemburg-Str. 512 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
— Festwiese 513 6.13 7.13 813 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
~- Odercenter 5.14 6.14 7.14 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.14 20.14 21.14
— Wohlerstr. 5.16 6.16 7.16 817 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.16 20.16 21.16
— J.-v.-Liebig-Str. 5.17 6.17 7.17 818 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.17 20.17 21.17
- Klinikum 5.19 6.19 7.19 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.19 20.19 21.19
— Berliner Allee 5.20 6.20 7.20 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.20 20.20 21.20
— Am Kietz 521 6.21 7.21 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.21 20.21 21.21
— Jidenstr. Abzweig 522 6.22 7.22 823 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.22 20.22 21.22
~ Uckermarkische Bithnen 5.23 6.23 7.23 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.23 20.23 21.23
— Berliner Str. 524 6.24 7.24 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.24 20.24 21.24
— Krumbachstr. 5.25 6.25 7.25 8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.25 20.25 21.25
— Schillstr. Abzweig 525 6.25 7.25 828 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.25 20.25 21.25
— Sporthalle 5.26 6.26 7.26 829 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.26 20.26 21.26
- Schillstr. 5.27 6.27 7.27 830 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.27 20.27 21.27
- Sportplatz 5.28 6.28 7.28 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.28 20.28 21.28
— Abzweig KrumbachstraBe 5.29 6.29 7.29 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.29 20.29 21.29
— Berliner Str. 530 6.30 7.30 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.30 20.30 21.30
— Augustiner Tor 5.31 6.31 7.32 835 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.32 20.32 21.32
- CKS 5.32 6.32 7.33 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.33 20.33 21.33
— Lindenallee 5.33 6.33 7.34 837 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.34 20.34 21.34
- Odercenter 5.34 6.34 7.36 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.37 20.37 21.37
— Festwiese 535 6.35 7.37 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.37 20.37 21.37
~ Talsand 536 6.36 7.38 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.38 20.38 21.38
— Bertha-von-Suttner-Str. 536 6.36 7.39 843 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.39 20.39 21.39
— Heinersdorfer Damm 5.37 6.37 7.40 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.40 20.40 21.40
— Berkholzer Allee 5.38 6.38 7.41 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.41 20.41 21.41
— Kastanienallee 5.39 6.39 7.42 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.42 20.42 21.42
— Ehm-Welk-Str. 5.40 6.40 7.43 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.43 20.43 21.43
— Erich-Weinert-Ring 5.41 6.41 7.43 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.43 20.43 21.43
~ Friedrich-Wolf-Ring 541 6.41 7.44 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.44 20.44 21.44
— Friedrich-Engels-Str. 5.42 6.42 7.44 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.44 20.44 21.44
- StraBe am Waldrand 543 6.43 7.45 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.45 20.45 21.45
— W-Seelenbinder-Str. 5.44 6.44 7.46 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.46 20.46 21.46
— SteinstraBe 5.45 6.45 7.47 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.47 20.47 21.47
- UVG Betriebshof 5.45 6.45 7.48 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.48 20.48 21.48
— Handelsstr. 5.46 6.46 7.49 853 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.49 20.49 21.49
-20B 5.47 6.47 7.50 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.50 20.50 21.50
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@ 482 Samstag

Fahrtnummer 101 103
Schwedt, Bahnhof Mitte ab . 22.59
- Z0B 22.00 23.00
- Handelsstr. 22.01 23.01
— Backerstr. 22.02 23.02
— Arztehaus 22.03 23.03
— Friedrich-Wolf-Ring 22.04 23.04
— Friedrich-Engels-Str. 22.04 23.04
— Am Kiilzviertel 22.05 23.05
— Gramzower Str. 22.06 23.06
- Biesenbrower Str. 22.07 23.07
- Stadthauser 22.08 23.08
- Felchower Str. 22.09 23.09
- Kastanienallee 22.10 23.10
— Leverkusener Str. 22.1123.11
- Arztehaus 22.11 23.11
— Rosa-Luxemburg-Str. 2212 23.12
- Festwiese 22.1323.13
- Odercenter 22.14 23.14
— Wohlerstr. 22.16 23.16
— J.-v.-Liebig-Str. 22.17 2317
- Klinikum 22.19 23.19
- Berliner Allee 22.20 23.20
— Am Kietz 22.21 23.21
— Jidenstr. Abzweig 22.22 23.22
— Uckermarkische Biihnen 22.23 23.23
- Berliner Str. 22.24 23.24
— Krumbachstr. 22.2523.25
— Schillstr. Abzweig 22.2523.25
— Sporthalle 22.26 23.26
— Schillstr. 22.27 23.27
- Sportplatz 22.28 23.28
— Abzweig KrumbachstraBe 22.29 23.29
- Berliner Str. 22.30 23.30
— Augustiner Tor 22.32 23.32
- CKS 22.33 23.33
— Lindenallee 22.34 23.34
- Odercenter 22.37 23.37
- Festwiese 22.37 23.37
- Talsand 22.38 23.38
- Bertha-von-Suttner-Str. 22.39 23.39
— Heinersdorfer Damm 22.40 23.40
- Berkholzer Allee 22.41 23.41
- Kastanienallee 22.42 23.42
— Ehm-Welk-Str. 22.43 23.43
— Erich-Weinert-Ring 22.43 23.43
— Friedrich-Wolf-Ring 22.44 23.44
— Friedrich-Engels-Str. 22.44 23.44
- StraBe am Waldrand 22.45 23.45
— W-Seelenbinder-Str. 22.46 23.46
- SteinstraBe 22.47 23.47
- UVG Betriebshof 22.48 23.48
- Handelsstr. 22.49 23.49
-Z0B 22.50 23.50
Schwedt, Bahnhof Mitte an 22.51
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@ 482 Sonntag

Fahrtnummer 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

Verkehrshinweise KB

Schwedt, Bahnhof Mitte ab . . 859 . 1059 . 1259 . 1459 . 1659 . 1859 . 20.59

-20B 5.00 6.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
— Handelsstr. 5.01 6.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
— Backerstr. 5.02 6.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
— Arztehaus 5.03 6.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
— Friedrich-Wolf-Ring 5.04 6.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
— Friedrich-Engels-Str. 5.04 6.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
— Am Kilzviertel 5.05 6.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
— Gramzower Str. 5.06 6.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
— Biesenbrower Str. 5.07 6.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
- Stadthauser 5.08 6.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
— Felchower Str. 5.09 6.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
— Kastanienallee 5.10 6.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
— Leverkusener Str. 511 6.11 9.1110.11 11.11 12,11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
- Arztehaus 511 6.11 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
— Rosa-Luxemburg-Str. 512 6.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12
— Festwiese 5.13 6.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
~- Odercenter 5.14 6.14 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.14 20.14 21.14 22.14
— Wohlerstr. 5.16 6.16 9.17 1017 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.16 20.16 21.16 22.16
— J.-v.-Liebig-Str. 5.17 6.17 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.17 20.17 21.17 22.17
~ Klinikum 5.19 6.19 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.19 20.19 21.19 22.19
— Berliner Allee 5.20 6.20 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.20 20.20 21.20 22.20
— Am Kietz 5.21 6.21 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.21 20.21 21.21 22.21
— Jidenstr. Abzweig 5.22 6.22 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.22 20.22 21.22 22.22
~ Uckermarkische Bithnen 5.23 6.23 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.23 20.23 21.23 22.23
— Berliner Str. 5.24 6.24 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.24 20.24 21.24 22.24
— Krumbachstr. 5.25 6.25 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.25 20.25 21.25 22.25
— Schillstr. Abzweig 5.25 6.25 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.25 20.25 21.25 22.25
— Sporthalle 5.26 6.26 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.26 20.26 21.26 22.26
- Schillstr. 5.27 6.27 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.27 20.27 21.27 22.27
- Sportplatz 5.28 6.28 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.28 20.28 21.28 22.28
— Abzweig KrumbachstraBe 5.29 6.29 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.29 20.29 21.29 22.29
— Berliner Str. 5.30 6.30 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.30 20.30 21.30 22.30
— Augustiner Tor 5.31 6.31 9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.32 20.32 21.32 22.32
- CKS 5.32 6.32 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.33 20.33 21.33 22.33
— Lindenallee 5.33 6.33 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.34 20.34 21.34 22.34
- Odercenter 5.34 6.34 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.36 20.36 21.36 22.36
— Festwiese 5.35 6.35 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.37 20.37 21.37 22.37
~ Talsand 5.36 6.36 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.38 20.38 21.38 22.38
— Bertha-von-Suttner-Str. 5.36 6.36 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.39 20.39 21.39 22.39
— Heinersdorfer Damm 5.37 6.37 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.40 20.40 21.40 22.40
— Berkholzer Allee 5.38 6.38 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.41 20.41 21.41 22.41
— Kastanienallee 5.39 6.39 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.42 20.42 21.42 22.42
— Ehm-Welk-Str. 5.40 6.40 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.43 20.43 21.43 22.43
— Erich-Weinert-Ring 5.41 6.41 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.43 20.43 21.43 22.43
~ Friedrich-Wolf-Ring 5.41 6.41 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.44 20.44 21.44 22.44
— Friedrich-Engels-Str. 5.42 6.42 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.44 20.44 21.44 22.44
— StraBe am Waldrand 5.43 6.43 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.45 20.45 21.45 22.45
— W-Seelenbinder-Str. 5.44 6.44 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.46 20.46 21.46 22.46
~ SteinstraBe 5.45 6.45 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.47 20.47 21.47 22.47
- UVG Betriebshof 5.45 6.45 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.48 20.48 21.48 22.48
— Handelsstr. 5.46 6.46 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.49 20.49 21.49 22.49
-20B 5.47 6.47 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.50 20.50 21.50 22.50
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